
 

 

 

 

 

 

Numeral 17. 

Listado de Empresas Precalificadas. 

 
Listado de las empresas precalificadas para la ejecución de obras públicas, de venta de bienes y de 

prestación de servicios de cualquier naturaleza, incluyendo la información relacionada a la razón social, 

capital autorizado y la información que corresponda al renglón para el fueron precalificadas. 

 
MES DE ABRIL-2020. 

 
Sistema de Gestión 
Información de Oficio 
Articulo 10 numeral 17 LAIP. 
Responsable. 
Fecha de emisión. 02/01/2020 

 
 

Razón Social Capital Autorizado Renglón Precalificado 

 
 
 
Constructora L & C 
 
Constructora Peten. 
Guerra Díaz, José Rodolfo 
 
Arthe 
 
Ydich 
 
Tunsa, Ingeniero Construcción 
 
Construcciones y obras del norte. 
 
 

 
 

 
15.946,851.27 

 
 

531.000,000.00 
 

38.737,449.80 
 

177.151,379.79 
 

34.307,756.02 
 

3.882,447.01 
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